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*1) Prin familie se inlelege sofullso{ia qi copiii afla{i in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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(2) rorestier; (3) intravila n; @) ruciu de apa; (5) arte categorii de terenuri

*2) La "Titular" se men{ion eazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sotia, copilul),iar in cazul bunurilor in copropri etate, cota-parte qi numele coproprietariror.

2. ClSdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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t categoriile indicate sunt: (1) apartament ; (2) casd' de rocuit; (3) casd de vacanld; (4) spafii comerciare/de
producfie.

,^,.:l:^|,';;i,Xil:;::i:fftr*,'l::i|r"T$,;l#,:.:il;ffi1,1#i;iietarurui (tituraru,, sorur/so{ia, copi,ur),

II. Bunuri mobile

"u." r1"1llil:H1"iil:ffilx?,,11,Ti&T' masini agricore, earupe, iahruri qi arte mijroace de rransport
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2. Bunuri sub formi denumismatici, obiecte care fac
insumari depiqegte S.000 d";;;o

metare prefioase, bijuterii, obiecte de artd qi de curto corec{ii de artr qiparte din patrimoniur curtu.ur nugonar sau universar, a cdror varoare

NOTA:

,'n",r:;Ji;In1j:f: toate bunurile aflate in proprierate, indiferen t dacd,ere se afld sau nu pe reriroriur Romdniei

III. Bunuri
mele 12luni

mobile, a ciror valoare dep[qeqte 3.000 de eur<r fiecare, gi bunuri imobile instrlinate in
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/ IV. Active financiare

1' conturi qi depozite bancare' fonduri de investifii, forme echivarente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, oute nutou."u inrumate-u tutu.or acestora depegeqte s.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii financiare din strdindtate.

t".

*Categoriile indicate sunt"'(I) cont curent satt echivarente (incrusiv caid); (2)tchivalente, (3) .;fonduri'a, in rsti1ii ,or. echivarente, ir"turi, fonduri private de pensii'cumulare (se vor decrara cere aferenie atnutuifiscar anterior).

depozit bancar satt
sau alte sisteme cu

."rr".i'J"',Ji;il,"#ffi:T'jfi"ottecte qi imprumuturi acordate, daci vatoarea de piafi insumatd a tuturor

NOTA:
Se vor decrara incrusiv investifiire gi participdrire in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt; (I) hdrtii
mi sau pdrli sociale in societd\i comerciale,

de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obtiga1iuni); (2)(3) tmprumutttri acordate in nume-'prrcorot.



/
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipotecio garanfii emise in beneficiul unui ter(, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alteasemenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

vI' cadourio servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafi de valoarea de piafi, dinpartea unor persoane' organiza[ii' societifi comJrciale, regii autonome, companii/societ5fi nafionale sauinstitufii publice romanegti sau striine, inciusiv nu.r", .."aite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decat;ele ale angajatorului, a ciror valoare individuati o"piq"gt" 500 de euro*

i.l. Titular

1.2. So!/solie

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si at tI-te^



vII' venituri ale declarantului gi ale membrilor sii 
-de 

famirie, rearizatein urtimur an fiscar incheiat(potrivit art' 41din Legea nr' 571/2'i0i privind Codul fiscar, cu modificirire qi compretirire urterioare)
NOTA:
Se vor declara incrusiv veniturire provenite din strdindtate.

5.2. Sot/so{ie

6. Venituri din activita{i 
"sriroh6.1. Titular

5.2. So/so{ie



Prezenta dectara{ie constituie act public qi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

' Data completlrii
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